政治學系易君博教授紀念獎學金申請公告

主旨： 109 學年度政治學系易君博教授紀念獎學金，申請自即日起至 110 年

03 月 22 日（星期一） 17:00 整止，逾期不予受理。

依據：國立政治大學政治學系易君博教授紀念獎學金頒發辦法。

說明：

一、獎助名額與金額：每學年碩士班至多 3 名 (新台幣 2 至 4 萬元整 )；

                       博士班至多 2 名 (新台幣 3 至 6 萬元整 )。

二、申請資格：

（一） 本系、本校外交學系、公共行政學系碩士班或博士班學生。

（二） 學業成績優異，但以撰寫政治理論或方法論者為優先。

（三） 已通過論文計畫審查者。

三、應繳資料：

（一） 申請表一份

（二） 申請學業成績單一份（需學期平均成績）

（三） 學位論文研究計畫或政治理論著作或方法論著作。

四、繳交方式

（一）申請資料請繳交「PDF檔案」。

1. PDF檔案：則係由前述所有資料文件依序彙整成單一檔案(未自行彙整者，不

予受理)，以電子郵件方式寄至 dpsg252@gmail.com，檔名為「易君博教授紀

念獎學金_姓名」，以便獎學金審查委員進行審查。

（二）繳交期間為即日起至 110年 03月 22日（星期一）17:00前，逾期恕不予受理。

政 治 學 系

中華民國 110年 02 月 23 日

https://politics.nccu.edu.tw/PageDownload?fid=5220